АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - НАПОЛЬНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
01 апреля 2016 г.

   № 18
О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета Напольновского сельского поселения за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Напольновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 27 апреля 2016 года публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования - Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области за 2015 год.

2. Определить:

1)Время проведения публичных слушаний – 15 часов;

2) Место проведения публичных слушаний – здание Напольновского СДК (с. Напольное).

3. Установить, что ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний является комиссия по организации проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета за 2015 год (далее- комиссия).
Инициатор проведения слушаний – глава муниципального образования – Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области.

4. Утвердить комиссию в составе 4 человек:

Агапова Раиса Ивановна – ведущий специалист администрации Напольновского сельского поселения

Абрамова Александр Михайлович – председатель Совета депутатов Напольновского сельского поселения (по согласованию)

Сутормина Татьяна Николаевна – ведущий специалист - бухгалтер администрации Напольновского сельского поселения

Брыкова Светлана Николаевна – депутат Совета депутатов Напольновского сельского поселения (по согласованию).
5. Предложить жителям поселения, предприятиям, учреждениям, организациям, расположенным на территории поселения, принять участие в публичных слушаниях.

6. Предложения по отчету об исполнении бюджета муниципального образования - Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области за 2015 год принимаются до 26 мая 2016  года по адресу: с. Напольное Сараевского района Рязанской области, администрация.

7. Опубликовать до 02 апреля 2015 года отчет об исполнении бюджета муниципального образования - Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области за 2015 год в «Информационном бюллетене Напольновского сельского поселения Сараевского муниципального района», разместив его для открытого доступа в библиотеках, помещении администрации Напольновского сельского поселения и на официальном сайте Напольновского сельского поселения www.adm-napolnoe.ru .
8. Поручить Суторминой Татьяне Николаевне ведущему специалисту - бухгалтеру администрации Напольновского сельского поселения выступить на публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета муниципального образования - Напольновское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области за 2015 год.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в  «Информационном бюллетене Напольновского сельского поселения» и на официальном сайте Напольновского сельского поселения www.adm-napolnoe.ru
Глава муниципального образования-

Напольновское сельское поселение

Сараевского муниципального района

           А.В.Брыков